
                                                                       
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ 

 

Зачепилівка 

 

07.12.2018 № 330 
 
 

Про підвіз учнів на районну 

олімпіаду з біології 

 

 

 На виконання наказу відділу освіти від 27.09.2018 року № 311 «Про 

проведення І та участь у ІІ етапах Всеукраїнських учнівських олімпіад із 

навчальних предметів у Зачепилівському районі у 2018/2019 навчальному 

році»,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Керівникам закладів загальної середньої освіти: 

1.1 Забезпечити 08.12.2018 року підвіз учнів для участі в районній олімпіаді з 

біології.  

1.2. Направити 08.12.2018 року водіїв шкільних автобусів в сел. Зачепилівка 

для здійснення організованого підвозу на районну олімпіаду:  

- Шкуріна Віктора Михайловича  – водія Руновщинської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Зачепилівської районної ради для підвозу учнів Чернещинського НВК «ЗНЗ І-

ІІІ ст. - ДНЗ» Зачепилівської районної ради та Руновщинської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Зачепилівської районної ради;  

- Кравчину Івана Павловича – водія Новомажарівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Зачепилівської районної ради для підвозу учнів Новомажарівської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Зачепилівської районної ради та Зіньківщинської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Зачепилівської районної ради. 

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на господарчої  

групи Козину В.В. 
 

 

Начальник відділу освіти,  

молоді та спорту                         О. ПЕТРЕНКО 

 

 

 


